
Obecně závazná vyhláška města Český Krumlov č. 3 / 2000 

Platnost od: 31. 7. 2000 Počet stran: 1 

 Účinnost od: 15. 8. 2000 Počet příloh: 0 

 

3  

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

ze dne 2000, 

kterou se mění a doplňuje vyhláška č. 7/1998 Tržní řád 

 
Městská rada města Český Krumlov 

schválila dle ustanovení § 18 zákona č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s 
ustanovením § 21 odst. 1) a 2), § 24 odst. 1) 
a 2) a § 44 odst. 1) zák. ČNR č. 367/1990 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění poz-
dějších předpisů, tuto obecné závaznou vy-
hlášku: 

Část I. 

Městská vyhláška č 7/1998 Tržní řád, ve 
znění vyhlášek č. 2/1999 a č. 2/2000, se 
doplňuje takto: 

V příloze č. 1 Místa pro prodej a poskyto-
vání služeb (tržiště), jejich rozdělení a stano-
vení kapacity a přiměřené vybavenosti - 
Český Krumlov, se v bodě 3. Sezónní stán-
ky, mobilní pulty, předzahrádky - restaurační 
zahrádky, mobiliář za posledním odstavcem, 
který končí větou „na vlastním pozemku spo-
lečnosti s r. o. Maleček TS, parc. č. 246 v k. 
ú. Český Krumlov", doplňují odstavce, které 
zní takto: 

*  za předpokladu splnění podmínek sta-
novených tržním řádem souhlasí MR s umís-
těním a provozováním prodejního stánku s 
ovocem a zeleninou společností s r. o ZEO-
VO se sídlem Mlýnská ul. 1456, Vracov, na 
pozemku nemocnice, parc. č. 504/1 v k. ú. 
Český Krumlov 

* za předpokladu splnění podmínek sta-
novených tržním řádem se povoluje v rámci 
letní studentské aktivity předvádění a prodej 
loutek firmě KIKO, Potoky 145, Fryšták, na 
parc. č. 1299/1 v k. ú. Český Krumlov, v 
Latránu u Červené brány 

* za předpokladu splnění podmínek sta-
novených tržním řádem se povoluje v rámci 
letní turistické sezony předvádění ukázky 
tradičního řemesla broušení polodrahokamů 

společnosti Krumlovská Inspirace se sídlem 
Horní ul. 155, Český Krumlov, na parc. č 
1299/1 v k. ú. Český Krumlov, v Latránu 
před č. p. 15 

*  za předpokladu splnění podmínek sta-
novených tržním řádem se povoluje prodej 
sezonního zboží - cukrové vaty - vedle stá-
vajícího posezení p. Romanovi Štěpánkovi, 
bytem Latrán 40, Český Krumlov, na parc. č. 
1299/1 v k. ú. Český Krumlov 

V příloze č. 3, Seznam předsunutých fo-
rem prodeje (předzahrádek) Český Krumlov 
se za bod č. 17 vkládá: 

18. Art Centrum Egon Schiele, Široká ul. 
70-72, Český Krumlov (muzejní kavárna) 

19. Václav Ulrich, Nové Město 25, Český 
Krumlov  

20. Petr Moravec, Trojice 12, Český 
Krumlov 

 
V ostatním zůstává městská vyhláška č. 

7/1998 beze změn. 

Část II. 

Platnost a účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnác-
tým dnem následujícím po dni jejího vyhlá-
šení. 

 
 
 

Antonín Princ, v. r. 
starosta 

 
Miloš Michálek, v. r. 
zástupce starosty 


